
Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentář Objekt Oddíl

SO_05: Stavební objekt 05 29 235 5,5 – _ 6 139 35 374

001: Zemní práce 1 099 – – _ 231 1 330
2. SP 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,6 – 0,6 28,54 17 – – 21 4 21 SO_05 001
3. SP 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 0,648 – 0,648 1 130,19 732 – – 21 154 886 SO_05 001

21. SP 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5

m2 7,0 – 7,0 25,57 179 – – 21 38 217 SO_05 001

22. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:5

m2 7,0 – 7,0 14,22 100 – – 21 21 120 SO_05 001

23. SP 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 7,0 – 7,0 10,14 71 – – 21 15 86 SO_05 001
_

002: Základy 5 239 3,7 – _ 1 100 6 339
4. SP 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 4,8 – 4,8 208,92 1 003 0,00103 0,0 – 21 211 1 213 SO_05 002
5. SP 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,019 – 0,019 25 319,66 481 1,05306 0,0 – 21 101 582 SO_05 002
6. SP 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,648 – 0,648 2 453,81 1 590 2,25634 1,5 – 21 334 1 924 SO_05 002
7. SP 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 4,8 – 4,8 49,91 240 – – 21 50 290 SO_05 002

26. SP 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 
až 32 mm

m3 0,75 – 0,75 1 045,49 784 2,16000 1,6 – 21 165 949 SO_05 002

29. SP 279113131 Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
tř. C 16/20

m2 1,85 – 1,85 616,73 1 141 0,34662 0,6 – 21 240 1 381 SO_05 002

_

006: Úpravy povrchu 2 909 1,7 – _ 611 3 519
27. SP 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,74 – 0,74 3 177,86 2 352 2,25634 1,7 – 21 494 2 845 SO_05 006
28. SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,022 – 0,022 25 319,66 557 1,05306 0,0 – 21 117 674 SO_05 006

_

009: Ostatní konstrukce a práce 30 – – _ 6 37
24. SP 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 7,0 – 7,0 2,29 16 – – 21 3 19 SO_05 009
25. SP 952902491 Čištění budov vyhrabání nezpevněných ploch m2 7,0 – 7,0 2,06 14 – – 21 3 17 SO_05 009

_

762: Konstrukce tesařské 6 186 0,1 – _ 1 299 7 486
8. SP 762112120 Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 

cm2
m 38,65 – 38,65 79,50 3 073 – – 21 645 3 718 SO_05 762

9. SP 762136114 Montáž bednění stěn z hoblovaných latí s mezerami 40 až 60 mm m2 20,39 – 20,39 40,28 821 – – 21 172 994 SO_05 762
10. SP 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 1,8 – 1,8 314,54 566 0,01266 0,0 – 21 119 685 SO_05 762
13. SP 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 

360 mm
m2 4,2 – 4,2 40,78 171 – – 21 36 207 SO_05 762

18. SP 762341022 Bednění střech rovných z desek OSB tl 12 mm na pero a drážku šroubovaných 
na krokve

m2 6,0 – 6,0 259,16 1 555 0,00800 0,0 – 21 327 1 882 SO_05 762

_

764: Konstrukce klempířské 3 411 – – _ 716 4 127
14. SP 764001114 Montáž podkladního plechu rš do 400 mm m 3,0 – 3,0 49,40 148 – – 21 31 179 SO_05 764
15. SP 764101101 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30° m2 4,2 – 4,2 452,56 1 901 – – 21 399 2 300 SO_05 764

16. SP 764202105 Montáž oplechování štítu závětrnou lištou m 6,0 – 6,0 139,54 837 – – 21 176 1 013 SO_05 764
19. SP 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 2,75 – 2,75 106,11 292 – – 21 61 353 SO_05 764
20. SP 764508131 Montáž kruhového svodu m 2,5 – 2,5 93,12 233 – – 21 49 282 SO_05 764

_

765: Krytiny skládané 114 – – _ 24 138
17. SP 765191011 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 4,2 – 4,2 27,23 114 – – 21 24 138 SO_05 765

_

783: Nátěry 10 247 0,0 – _ 2 152 12 399
11. SP 783721112 Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x 

lakování
m2 84,33 – 84,33 78,11 6 587 0,00032 0,0 – 21 1 383 7 970 SO_05 783

12. H 99910000 Jiný materiál Kč 3 000,0 – 3 000,0 1,22 3 660 – – 21 769 4 429 SO_05 783
_

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce – – – _ – –
1. ON 012002000 Geodetické práce kus 1,0 – 1,0 – – – – 21 – – SO_05 V01

_

_

_

S05 - KRYTÉ STÁNÍ PRO KOMUNÁLNÍ A TŘÍDĚNÝ ODPAD

www.euroCALC.cz 1 z 1 3.1.2018


